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Gerekçe: 
Bilindiği üzere sözde Ermeni soykırımını tanıyan ülkeler; Almanya, Arjantin, Belçika, Fransa, 

Hollanda, İsviçre, İtalya, Kanada, Kıbrıs Rum Kesimi, Litvanya, Lübnan, Polonya, Rusya, Slovak-
ya, Şili, Uruguay, Vatikan, Venezuela ve Yunanistan'dır. 

Ermeni sorunu sürekli olarak gündemde tutularak Türkiye Cumhuriyeti ve Türk Milleti zor du
ruma düşürülmeye çalışılmaktadır. Ermeni lobileri son yıllarda, sözde Ermeni soykırımının tanın
ması yanında sözde Ermeni soykırımını inkârın "suç sayılması" için uğraş vermektedir. "Ermeni 
soykırımı olmamıştır" fikir ve ifade hürriyeti tüm insanlığın elinden alınmaya çalışılmaktadır. Bu 
çabalar özellikle son iki yıldır yoğunluk kazanmıştır. 

Ermenistan Parlamentosu 4 Ekim 2006 tarihinde çıkardığı bir yasayla Ermeni soykırımı iddia
larını reddeden, bu iddiaların inkârını destekleyen ya da haklı göstermeye çalışanlara asgari ücretin 
100-300 katı (yaklaşık 5 bin-15 bin YTL) para cezası veya 4 yıla kadar hapis cezası verilmesini ka-
nunlaştırmıştır. 

Fransız Meclisi 2001 yılında kabul ettiği bir kanunla sözde Ermeni soykırımını tanımış iken 
12 Ekim 2006 tarihinde de sözde Ermeni soykırımının inkârını cezalandıracak olan yasa tasarısını ka
bul edip senatoya göndermiştir. 

21 Aralık 2004 tarihinde Hollanda Meclisi Türkiye'den sözde Ermeni soykırımının tanınması
nı talep eden bir yasa tasarısını kabul etmiş ve 2006 yılı Haziran ayında da soykırımın inkârının suç 
sayılmasına yönelik bir yasa tasarısını Hollanda Meclisi'ne sunmuştur. 

Avrupa Parlamentosu 18 Haziran 1987 kararıyla sözde Ermeni soykırımını tanımıştı. AP, AB Dı
şişleri Komisyonunun 4 Eylül 2006 Pazartesi tarihinde kabul ettiği raporda Türkiye'nin sözde Erme
ni soykırımını kabul etmesini yeniden istemiştir. AP'nin Yunan parlamenterlerinin baskısıyla, 
Türkiye'nin Süryanilere ve Pontus Rumlarına da soykırım uyguladığı yönünde ifadeler rapora dahil 
edilmiştir. 

Yasa ve parlamento kararlan yanında, Avrupa'da siyaset, sanat, kültür, ekonomi ve hatta spor 
alanlarında faaliyet gösteren Türklerin üzerinde baskı kurulmaya başlanmıştır. Belçika ve Hollanda'da 
"Ya Ermeni soykırımını tanıyın, ya da istifa edin" şeklindeki baskılarda bulunarak milletvekili aday
larının istifaları sağlanmıştır. Avrupa'da özellikle Fransa'da sanat dünyasında sivrilmiş Türkler bas
kı altına alınma çabaları hız kazanmıştır. 

ABD'de ise, Temsilciler Meclisi ve Senato'ya şimdiye kadar birçok kez "Ermeni Soykırımı"nın 
tanınması için çeşitli tasanlar sunulmuş, bunun yanı sıra dönemin ABD Başkanlarından, özellikle 
24 Nisan mesajlarında, "soykırım" sözcüğünü kullanmaları talep edilmiştir. ABD'de 2007 yılından 
itibaren sözde Ermeni soykırımı çabaları yoğunluk kazanmıştır. 

ABD'de bir Yahudi Sivil Toplum kuruluşu olan ADL (Karalamacılığa Karşı Lig - Anti-Defama-
tion League) Başkanı Abraham Foxman 22 Ağustos 2007 tarihinde bir açıklama yaparak 1915 yılın
da Doğu Anadolu'da meydana gelen olayları yeniden değerlendirdiklerini ve bu olayları soykırım 
olarak kabul ettiklerini buna karşın ABD Kongresindeki Ermeni 'soykırım' iddialarının tanınmasını 
desteklemediklerini belirtmiştir. Bu gelişmenin ardından ABD'de Yahudi lobisinin önemli kuruluş
larından olan Amerika Yahudi Komitesi (American Jewish Committee) de 1915 olaylarını soykırım 
olarak kabul ettiklerini açıklamıştır. 

30 Ocak 2007 tarihinde Ermeni soykırımı konusundaki 106 sayılı karar tasarısı ABD Temsilci
ler Meclisine verilmiştir. Bu tasarının görüşülmesinde Türkiye'nin ortaya koyacağı tepkinin geçici 
olduğunun anlaşıldığı ifade edilerek, bu konuda zafiyet içinde olmamız bir koz olarak kullanılmış
tır. Bu karar tasarısının kabulünün ardından bir eylem planı harekete geçirilmiş de değildir. 
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